
 

 

                       
    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA KALI 

              N A Č E L N I K  

                    

 
KLASA: 008-01/25-01/2 

URBROJ: 2198-14-02-25-01 

Kali,  03.03.2025. godine 

 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13 

85/15 i 69/22) i članka 46. Statuta Općine Kali („Službeni glasnik Općine Kali“ broj: 3/21 ), općinski 

načelnik Općine Kali, donosi 

 

 

PLAN 

savjetovanja s javnošću Općine Kali za 2025. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik Općine Kali donosi Plan savjetovanja s javnošću Općine Kali za 2025. godinu (u 

daljnjem tekstu: Plan).  

 

Članak 2. 

Popis akata prije čijeg donošenja se planira provođenje savjetovanja s javnošću temeljem Zakona o pravu 

na pristup informacijama, očekivano vrijeme donošenja akta, nositelj izrade akta i način provedbe 

savjetovanja iskazani su u tabeli koja je sastavni dio ovog Plana.  

 

Članak 3. 

Ovaj Plan i tabela iz članka 2. ovog Plana bit će objavljeni na web stranici općine Kali (www.opcina-

kali.hr), kao i sve njegove izmjene i dopune.  

 

 

 

 

        Općinski načelnik 

        Bruno Mišlov, mag.oec. 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-kali.hr/
http://www.opcina-kali.hr/


PRILOG 1. 

2 

 

 

 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU U 2025. GODINI 

 

NAZIV AKTA OČEKIVANO 

VRIJEME 

DONOŠENJA I 

SAVJETOVANJA 

NOSITELJ IZRADE 

AKTA I PROVEDBE 

SAVJETOVANJA 

NAČIN PROVEDBE 

SAVJETOVANJA 

Nacrt prijedloga odluke o lokalnim 

porezima Općine Kali  

 

I. kvartal Jedinstveni upravni odjel Internetsko savjetovanje 

Nacrt prijedloga odluke o uvođenju 

Riznice Općine Kali  

I.  kvartal Jedinstveni upravni odjel Internetsko savjetovanje 

Nacrt prijedloga odluke o visini 

paušalnog poreza za djelatnosti 

iznajmljivanja i smještaja u turizmu na 

području Općine Kali  

I. kvartal Jedinstveni upravni odjel  Internetsko savjetovanje  

Nacrt prijedloga elaborata prometa i 

parkiranja 

 

I. kvartal Jedinstveni upravni odjel Internetsko savjetovanje 

Nacrt prijedloga Analize stanja sustava 

civilne zaštite na području Općine Kali 

za 2025. godinu  

 

IV. kvartal Jedinstveni upravni odjel Internetsko savjetovanje 

Nacrt prijedloga godišnjeg plana 

razvoja sustava civilne zaštite na 

području Općine Kali s financijskim 

učincima za trogodišnje razdoblje   

IV. kvartal Jedinstveni upravi odjel  Internetsko savjetovanje  

Nacrt prijedloga odluke o privremenoj 

zabrani izvođenja građevinskih radova 

tijekom turističke sezone na području 

općine Kali u 2026. godini 

 

IV. kvartal Jedinstveni upravni odjel Internetsko savjetovanje 

Nacrt prijedloga Proračuna Općine 

Kali za 2026. sa projekcijama za 2027. 

i 2028. te Odluke o izvršenju 

proračuna i pripadajućim programima 

 

IV. kvartal Jedinstveni upravni odjel Internetsko savjetovanje 

 


